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Knausvänner! 
För en stund sedan satt vi vid vårt underbara långbord 
vid Elmia-mässan och åt sedvanlig räkmacka, nu sitter 
vi i glöggdoft vid advent och väntar på den "skäggige". 
2010, vårt 20-årsjubileum, kommer härnäst vilket vi 
skall fira i Skövde med stor framtidstro. 
Till Er alla En riktigt God Jul och ett Gott nytt År! 
Rulla lugnt Ck 373 Bo Meuller 

Bästa medlemmar! 

Ordförande har ordet 

Ni kommer väl ihåg att boka in Kristi himmelsfärdshelgen 
2010 för att vi tillsammans skall kunna fira klubbens  
20-års jubileum i Skövde. Styrelsen hade tankar på att vi bor-
de marknadsföra oss bättre och ett förslag är att sy fast vårt 
klubbmärke på fleecejackor i marin. Jackorna är av märket 
Matterhorn och består av microfleece 300gr. 
De finns i storlekarna:  
XS– XXXL samt 130/140 cl och 150/160 cl. pris 160:-, 
vi har även nya trevliga dragskydd till en kostnad av 80:- 
Det går att beställa via mig per telefon 0418-435606 eller via 
mail karin@larsson-lindgren.se senast 31/3, betalning sker 
till klubbens plusgiro 590 80-2 snarast efter beställning. 
Leverans sker på årsträffen. 
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+ Bifogar även inbetalningskort för 2010 med oförändrad 

 medlemsavgift på 250:-/ekipage 

Vid pennan: Karin Larsson-Lindgren CK554 

Lite information från Elmia 
Återigen vajade Knausflaggan på Elmiaträffen. Vi var 
15-tal ekipage som anslöt sig runt bordet och inmundi-
gade den goda mackan med vidhängande öl, för vilket 
vi tackar vår importör Olle Bergholm.  

                               KENTS  KNAUSGODIS. 
 
God Jul och Gott Nytt År önskar Olle och Lars Bergholm. 
  
Och kan samtidigt berätta att dom nya ägarna är väldiga 
positiva till Sverige och Norden, med produktutveckling 
tillsammans med Bergholms, och dessutom är dom nu fullt engage-
rande i kvalitetshöjning och utveckling av husbilarna och husvag-
narna, både planlösningsmässigt och designmässigt, så det blir ett 
bra 2010, hälsar Olle 
 
Knaus Hälsningar Kent. 


